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MACH-TECH 2026 TEMATIKA

1. FEMMEGMUNKALAS GEPEI ES GEPEPITO ELEMEI
1.1. Alakitastechnoldgiai gyartéeszk6zok
1.2. Forgacsolastechnoldgiai gépek és berendezések
1.2.1. Flrészgépek
1.2.2. Marégépek
1.2.3. Esztergagépek
2.4. Koszorlgépek
Lemeztechnoldgiai gépek
3.1. Stancol6 gépek
3.2. Vizgsugaras vagogépek
3.3. Lézervago gépek
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1.3.4. Plazmavagd gépek
4. CNC megmunkald kézpontok
5.Szerszamgép épitéelemek
6. Egyéb*
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RTASAUTOMATIZALAS

Gyartasautomatizalasi rendszerek

Gyartmanytervezési (PLM)

2.1. Vezérl6 rendszerek és készllékek (programozhato
vezérl6 és megjelenit6é rendszerek, ipari
kommunikacid, azonositd rendszerek)

2.2.2. Gyartéas- és szereléshelyes tervezési rendszerek
(DFMA)
2.2.3. Gyartasi folyamatok tervezése és szabalyozasa
(CAD/CAM/CAPP)
2.3. Digitalis gyartas (digitalizacio, szimulacio, Cloud alapu
megoldasok)
2.4.Drive & Control

2.4.1. Hajtasvezérlés- és szabalyozd rendszerek

2.4.2. Villamos gépek és hajtasok és villamos berendezések

2.4.3. Egyen- és valtakozd aramu motorok és hajtasok

2.4.4. Szervo hajtasok, hajtasrendszerek

2.4.5. Linearis hajtasok, mozgasszabalyozo6 rendszerek

2.5. Mechatronika

2.6. Mikrotech

2.7.Rendszer-integracio, mérnoki tevékenység
2.8.Egyéb*

3. KOTESTECHNIKA BERENDEZESEK ES ESZKOzZOK
3.1.Forrasztdeszkozok- és berendezések
3.2.Forraszté allomasok, SMD-technoldgia
3.3. Forrasztasi anyagok, tartozékok, alkatrészek
3.4.Egyéb*

4. ROBOTIKA
4.1.Szerelés és kezeléstechnika
4.2. Gyartdsorok
4.3.Robotok és manipulatorok
4.4, Kollaborativ robotok
4.5. Egyéb*

5. HOKEZELO BERENDEZESEK ES BEVONATOLO GEPEK

6. FELULETKEZELES ES FELULETVEDELEM
6.1. Fellletkezelési technolégidk
6.2. Festék- és mlianyag bevonatok
6.3.Fémes és egyéb nem szerves bevonatok
6.4. Elektrokémiai (katdédos és anddos) védelem
6.5. Egyéb*

7. KORROZIOALLO SZERKEZETI ANYAGOK
7.1.Korrdzidalld gépek, berendezések és eszkdzok
7.2.Korrdzidalld szerkezetek és létesitmények tervezése és

gyartasa
7.3.Egyéb*

8. WELD-TECH A fém- és milanyaghegesztés anyagai,
berendezései és eszkozei
8.1.Hegesztogépek
8.2. Hegesztdelektrodak és segédanyagok
8.3.Védo- és technolégiai gazok
8.4.Védbeszkozok
8.5. Egyéb*
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AZ IPARI ANYAGVIZSGALAT MODSZEREI, BERENDEZESEI
ES ESZKOZEI

SZERSZAM- ES KESZULEKGYARTAS

10.1. Szerszamok és készllékek

10.2. Lemezalakito és térfogat alakitd szerszamok

10.3. Mlanyag feldolgozé szerszamok

10.4. Szerszamelemek és alkatrészek

10.5. Méro6 és ellen6rz6 készilékek

10.6. Alakitd szerszamok és szerszamelemek

10.7. Egyéb*

A GEPKARBANTARTAS ES DIAGNOSZTIKA ESZKOZEI,
MODSZEREI

11.1. Kend- és témitéanyagok

11.2.
11.3.
11.4.
11.5.
11.6.
11.7.

Diagnosztikai eszk6z6k és mddszerek
Javitasi technoldgiak

Karbantartas iranyitas és eszkozei
Karbantartasi szoftverek
Gépképesség vizsgalat

Egyéb*

MERESTECHNIKA, MINOSEGBIZTOSITAS

12.1.

12.2.
12.3.
12.4.
12.5.

MinGségbiztositasi rendszerek bevezetése, tanacsadas,
oktatas

Ellenérzési mdédszerek és mérbeszkozok

Mérégépek

Szabvanyositas

Egyéb*

SZOFTVEREK A GEPIPARBAN

13.1.
13.2.

13.3.
13.4.
13.5.
13.6.

CAD-CAM szoftverek és alkalmazasai

Integralt termelésiranyitd, termelésprogramozo,
logisztikai rendszerek

Létesitménytervezd rendszerek

CAE-PLM szoftverek

CNC technikdk szoftverei

Egyéb*

IPARI TISZTITASTECHNIKA

14.1.
14.2.
14.3.

Fémhulladék kezelése
Vizelvezetés és viztisztitas eszkozei
Egyéb*

SUBCON (BESZALLITOIPAR)

15.1.

15.
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15.2.
15.3.
15.4.
15.5.
15.6.
15.7.
15.8.
15.9.

El6gyartas

1.1. Vas- és acéltermékek

1.2. Vas- és acélszerkezetek gyartasa

1.3. Ontészeti termékek

Kotéstechnikai eszkdzok

Csapagyak, csapagyhazak, gépelemek
Szereléshez kapcsolodd eszkdzok és kéziszerszamok
Karbantartasi szolgaltatasok
Csomagolastechnikai anyagok és eszk6zok
Egyéb milanyag készitmények

Egyéb anyagok, alkatrészek, szolgdltatasok
Egyéb*

KUTATAS + FEJLESZTES, INNOVACIO
SZAKMAI SZOVETSEGEK, SZERVEZETEK
OKTATASI INTEZMENYEK

PENZUGYI SZOLGALTATOK
SZAKLAPOK, KIADOK

HR SZOLGALTATOK

*a kiallitasi tematika szakmai tovabbfejlesztése érdekében, kérjlk,
adja meg f6 tevékenységi kérét, amennyiben az egyik tematikai
pontban sem talalhato



